EXTRATO DO TA Nº 094/2019 ART SOM EVENTOS EIRELI – ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços Nº 007/2019 com a

empresa ART SOM EVENTOS EIRELI-ME (Processo Nº 201900058001924).

OBJETO: Readequar as especificações do palco, som e iluminação para garantir

maior segurança e comodidade aos visitantes do local, em razão das constantes e

fortes chuvas que estão ocorrendo em Goiânia no mês de dezembro, bem como

para atender as exigências dos novos espetáculos que foram adicionados ao

Evento Natal do Bem. Todas as alterações serão efetuadas sem alteração do valor

do Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 007/2019, mas para

tanto será modificada as especificações da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;

Vasco Melo Santos Camargo Júnior - Representante Legal da Contratada.